10
2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 29 января 2016 года № 026-од

Об итогах окружного этапа областного

конкурса профессионального мастерства
«Воспитатель года"

  На основании приказа Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 12.01.2016 № 005-од «Об организации и проведении окружного этапа областного конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года» (далее Конкурс) и по итогам проведения Конкурса  п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области:

1.1. Ларионову Надежду Николаевну, воспитателя СП «Детский сад Солнышко»» ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, победителя Конкурса в номинации «Воспитатель».

1.2. Мамзину Ирину Юрьевну, воспитателя СП «Детский сад Планета детства» ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево, призера Конкурса - II место в номинации «Воспитатель».
1.3.Халимову Фариду Зявадовну, воспитателя СП «Детский сад Берёзка» ГБОУ СОШ с. Камышла , призера Конкурса -  III место в номинации «Воспитатель».
1.4. Поляеву Наталью Степановну, воспитателя СП «Детский сад Алёнушка» ГБОУ СОШ  № 2 им. В. Маскина ж.-.д. ст. Клявлино, призера Конкурса -  III место в номинации «Воспитатель».
1.5. Мелещенко Елену Николаевну, музыкального руководителя СП «Детский сад Сказка» ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова города Похвистнево, победителя Конкурса в специальной номинации «Музыкальный работник ДОО».
1.6. Ананьеву Людмилу Александровну, музыкального руководителя СП «Детский сад Алёнушка» ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-.д. ст. Клявлино, призера Конкурса -  II место в специальной номинации «Музыкальный работник ДОО».
1.7. Хайруллина Линара Фагимовича, музыкального руководителя СП «Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с. Камышла, призера Конкурса -  III место в специальной номинации «Музыкальный работник ДОО».
2. Направить для участия в региональном конкурсе профессионального мастерства «Воспитатель года» в 2016 году:
2.1. Ларионову Надежду Николаевну, воспитателя СП «Детский сад Солнышко»» ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.
2.2. Мамзину Ирину Юрьевну, воспитателя СП «Детский сад Планета детства» ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево.
2.3. Мелещенко Елену Николаевну, музыкального руководителя СП «Детский сад Сказка» ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова города  Похвистнево в специальной номинации «Музыкальный работник ДОО».
          3. Наградить благодарственными письмами:

3.1. Халилову Лялю Закиевну, руководителя  СП «Детский сад Берёзка» ГБОУ СОШ с. Камышла, за подготовку и проведение очного тура Конкурса.

3.2. Алюкову Елену Васильевну, методиста информационно-методического отдела  ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»,  за организационно-методическое сопровождение Конкурса.
          3.3. Объявить благодарность членам жюри Конкурса (Приложение).
           4. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) организовать методическое  сопровождение подготовки  педагогов – участников регионального конкурса  профессионального мастерства «Воспитатель года» в 2016 году.
	Руководитель

Северо-Восточного управления

	                                                         А.Н. Каврын

Токарь

Приложение
 к приказу СВУ МОиНСО
от  29.01.2016 г. № 026-од
Состав жюри  Конкурса
	№
п/п
	ФИО
	Должность, место работы

	1.
	Токарь И.Ю.
	ведущий специалист отдела развития образования СВУ МОиНСО

	2.
	Алюкова Е.В.
	методист ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»

	3.
	Гнедова Н.А.
	 руководитель  СП «Детский сад Журавушка» ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево

	4.
	Хрусталева Н.В.
	ру руководитель СП «Детский сад Планета детства» ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево.

	5.
	Пижамова Т.А.
	заведующий СП «Детский сад  Солнышко» ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

	6.
	Башкирова Е.В.
	руководитель СП «Детский сад Алёнушка» ГБОУ СОШ им. М.К.Овсянникова с. Исаклы

	7.
	Халилова Л.З.
	руководитель СП «Детский сад Березка» ГБОУ СОШ с.Камышла

	8.
	Соловьева С.В.
	руководитель СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино

10